
 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky:  Dodávka interaktivních a PC technologií 

Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/1.4.00/21.3818 

Název projektu:  Škola Komenského 

Předpokládaná cena bez DPH: 980.000,- Kč 

Lhůta pro podávání nabídek:  7. května 2013 do 14 hodin 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, 

příspěvková organizace 

Sídlo/místo podnikání Bílovec, Komenského 701/3, 743 01 

IČ 00848298 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Hana Bajnárková 

 

Místo konání hodnotící komise:  ředitelna školy 

Datum konání hodnotící komise: 9. května 2013 

Složení hodnotící komise: Mgr. Ivo Melecký 

 Mgr. Hana Bajnárková 

 Mgr. Renata Mikolašová   

Zahájení zasedání:   9. května 2013 ve 13 hodin 

Ukončení zasedání:   9. května 2013 ve 13:58 hodin  



3. Průběh jednání hodnotící komise 
Komise otevírala obálky postupně podle pořadového čísla a zkontrolovala je, zda obsahuje 

všechny požadavky, vyplývající ze zadávací dokumentace. 

Po kontrole všech požadavků bylo dle výpočtového vzorce určeno bodové hodnocení obou 

nabídek, toto bylo zapsáno do tabulky a určeno pořadí. 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava 

47676795 

AV MEDIA, a.s. 
Nivnická 19 
709 00 Ostrava-M.Hory 

48108375 

Amethyst CZ 
Obránců míru 33  
703 00 Ostrava - Vítkovice  

25904540 

BRAIN computers s.r.o. 
Kalvodova 1087/2 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

25397265 

ÚDRŽBA A PRODEJ 
VÝPOČETNÍ TECHNIKY, 
s.r.o. 

Chrobákova 1095/11 
724 00 OSTRAVA-Stará Bělá 

26782707 

 

5. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. AV MEDIA, a.s. 48108375 Nivnická 19 
709 00 Ostrava-M.Hory 

2.5.2013, 14:05   

2. AutoCont CZ a.s. 47676795 Hornopolní 3322/34 

702 00 Ostrava 

7.5.2013, 11:43 

 



6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Ivo Melecký předseda komise 

Mgr. Hana Bajnárková  člen komise 

Mgr. Renata Mikolašová člen komise 

 
Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

7. Posouzení úplnosti nabídky 
 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadavky na prokázání splnění základní profesní, technické a 
ekonomické kvalifikace dodavatele 

∙  Nabídková cena 

∙  Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče 

∙  Požadavek na písemnou formu nabídky 

∙  Vyplněný Krycí list nabídky 

∙  Návrh Smlouvy o dílo 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že obě firmy splnily 

požadavky zadavatele v zadávací dokumentaci. 



nabídka číslo 1 

Obchodní firma nebo název: AV MEDIA, a.s. 

Sídlo: Nivnická 19 
709 00 Ostrava 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 48108375 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 
Ano  

Ne     

Nabídková cena bez DPH 942.549,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 



nabídka číslo 2 

Obchodní firma nebo název: AutoCont CZ a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34 

702 00 Ostrava 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 47676795 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 
Ano  

Ne     

Nabídková cena bez DPH 953.480,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 

 

8. Seznam vyloučených nabídek  
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. --------------------------    



9. Hodnocení nabídek 
Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 nabídková cena s váhou 100 % 

Pro hodnocení byly použity tyto vzorce  

počet bodů = 100 * nejnižší_nabídka / nabídka_uchazeče 

 

10. Výsledek hodnocení  
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena 100 % 
    

Celkem 

bodů 

1 942.549,- 
    100 

2 953.480,- 
    98,85 

 

11. Přílohy 
 

 Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

 Prezenční listina 

 Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 
12. Další informace 
…………………. 





PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

 ---------------------------------------    

 



Příloha - Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise: 





Příloha – Prezenční listina: 

 



Příloha – Prohlášení o nepodjatosti 


